
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 07.10.2020r. 
WSZ-EP-38/1220/2020                       

 
MODYFIKACJA SIWZ 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków biorących 
udział w chemioterapii i programach lekowych oraz immunoglobulin na rok 2021 dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  w Koninie nr 
sprawy WSZ-EP-38/2020 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) informuję, że modyfikacji ulegają następujące zapisy SIWZ  
nr WSZ-EP-38/2020: 

I. Z uwagi na omyłkę pisarską w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr  94, 
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w załączniku numer 2 do  SIWZ 
38/2020 – Formularz asortymentowo - cenowy  w zakresie Pakietu nr 94, który zgodnie ze 
zmodyfikowanym załącznikiem numer 2 do SIWZ WSZ-EP-38/2020 zamieszczonym na stronie 
internetowej Zamawiającego  www. szpital-konin.pl  oraz www.platformazakupowa.pl w dniu 
07.10.2020r otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Lp. Nazwa leku Postać leku Ilość szt 

1 Alectinibum postać doustna       150 mg 224 

 
II. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia  w  załączniku numer do 2 do  

SIWZ 38/2020 – formularz asortymentowo  w pakietach numer 59 i 115 zgodnie z 
wyjaśnieniami udzielonymi Wykonawcom  w dniu 07.10.2020r, , zmodyfikowanym 
załącznikiem numer 2 do SIWZ WSZ-EP-38/2020 oraz modyfikacją SIWZ WSZ-EP-38/2020 
zamieszczonymi na stronie internetowej Zamawiającego  www. szpital-konin.pl i 
www.platformazakupowa.pl  w dniu  07.10.2020r. 

 
III. W związku z udzieloną odpowiedzią  Wykonawcy Zamawiający modyfikuje zapis 
„wymagania”  pod tabelą w załączniku numer 2 do SIWZ – formularz asortymentowo –cenowy 
następująco: 
Kody EAN zgodne z aktualnym obwieszczeniem ministra właściwego do spraw zdrowia, 
publikowanym w dziennikach urzędowych Ministra Zdrowia wydanym na podstawie 
art.37 ust.1 ustawy refundacyjnej, obowiązującym w dniu składania ofert. 
Ceny leków nie wyższe niż wysokość limitu finansowania zgodnego z aktualnym 
obwieszczeniem ministra właściwego do spraw zdrowia, publikowanym w dziennikach 
urzędowych Ministra Zdrowia wydanym na podstawie art.37 ust.1 ustawy refundacyjnej, 
obowiązującym w dniu ogłoszenia przetargu, a w przypadku wymagającym 
uwzględnienia instrumentu dzielenia ryzyka zawierające ten instrument.W celu 
zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów 
właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych, stanowiącego załącznik do decyzji o refundacji, Wykonawca 
zamówienia publicznego zapewnia, że zaoferowane produkty pochodzą z kanału 
dystrybucyjnego podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana. Ważność 
leków min.6 miesięcy od daty sprzedaży.                                                                                       

 
IV. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ 38/2020 w następującym zakresie: 

1. Punkt 13 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

1.Termin składania ofert: do dnia  23.10.2020r., do godziny: 10:00 
 
 

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  23.10.2020r., o godzinie  11:00. 
 

W pozostałym zakresie zapisy SIWZ nr WSZ-EP-38/2020 nie zmieniają się.  
W zawiązku z modyfikacją  Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl oraz na www.platformazakupowa.pl aktualne, zmodyfikowane załączniki do SIWZ  nr 
WSZ-EP-38/2020. 

  


		2020-10-07T08:35:55+0200




